

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221100888
Kundennr.: 59368
Datum: 10. November 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221101121 vom 10.11.2022; Ihre Referenznr.:
NACHBERECHNUNG (ZU VIEL GELIEFERT);

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,68 kg	4	Stück	3,74	14,96
2	40135		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 295 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,60 kg	2	Stück	29,51	59,02
3	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,48 kg	8	Stück	5,99	47,92
4	70		Frei Haus	1	Stück		
Total EUR							121,90

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221100888

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221100888 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 43,76